
KUJIPD1EQML4
DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 30. 08. 2021 na akci

„Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce tepelných zdrojů

L Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
Tel,/fax:
IČO:
DIČ;
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:
(dáte jen Zhotovitel)

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen Rady Kraje Vysočina
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr, Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s
123-6403810267/0100

ERDING,a.s.
Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno
Přemysl Botko, místopředseda představenstva
Přemysl Botko, místopředseda představenstva
Ing. Jiří Král
Pavel Blaha
255 12 455
CZ255 12 455
ČSOB, a.s.
382349813/0300
Krajský soud v Brně, spisová značka B 2465

11. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 08. 2021, ve znění dodatku číslo 
1 ze dne 8. 4. 2022 , dodatku č. 2 ze dne 23. 8. 2022 a dodatku č. 3 ze dne 26. 9. 2022 je 
změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, a v důsledku odpočtu neprovedených prací Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnových listech číslo 38 a 39, jejichž důvodem byly dohodnuté 
technické změny. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čí. 2., odst. 2.6 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČI. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění v rozsahu vicepraci a méněpraci uvedených ve Změnových listech, 
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) ČI. 4. Cena za dilo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena předmětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH celkem: 52 553 1103 Kč

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatni přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce 
CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je 
povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku 
uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu 
§ 92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 
41.00.40.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 4 bez DPH: 52 680 111,46 Kč
Cena vicepraci a méněpraci dle ust § 222 odst 4 ZZVZ:

Cena vicepraci bez DPH: 16 310,- Kč
Cena méněpraci bez DPH: - 143 305,83 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: - 126 995,83 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 4

Cena díla bez DPH 52 553 115,63

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

ML Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: změnové listy č. 38-39

V Brně, dne

za zhotovitele: za objednatele

Přemysl Botko 
místopředseda představenstva

Mgr. KareJanoušek 
člen Radý Kraje Vysočina



REKAPITULACE ZL DODATEKKSODČ.4

vicepráce méněpráce

ZL 38 odpočty neprováděných prací ZL řeší odpočet neprováděného rámového oplocení, revizi schodiště a snížení počtu použitých 
chemických kotev, odpočet čerpadel, a 1 měsíc odpočtu pronájmu mobilní kotelny

-143305,83

ZL 39 ukončení záložního kabelu NN ZL řeší ukončení kabelů NN a kompletaci rozvodů - práci ve stávajícím rozvaděči RNT.1 - nebylo 
řešeno v PD.

16310 0

DODATEK 4 CELKEM 16310,00 -143305,83
DPH 3425,10 -30094,22
DODATEK 4 CELKEM vč. DPH 19735,10 -173400,05
Ceno do SOD vč. dodatku č.4 bez DPH

cena po D3
D4
cena po D4



bez DPH

-143305,83

16310

126995,83
-26669,12

-153664,95
52553115,64

52 680 111,4
126 995,83



REKAPITULACE STAVBY
M 20-053-ZL039
Stavba: Nemocnice Jihlava - rekonstrukce TZ (ukončení záložního kabelu NN)

areál nemocnice Jihalava 11. 10, 2022

Vyplň údaj

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Vyplň údaj
Vyplň údaj

28094026
CZ28094026

POPIS ZL: V rámci změny řešeno ukončení záložního kabelového vedení AYKY 3x120 + 50. Nově ukončeno na svorkách vypínače v rozvaděči 
RNT1 / v PD uvažováno s volnýmn vyvedením do rozvaděče bez přepojení.

ZDŮVODNĚNI ZMĚNY: Požadavek revizního technika provozovatele objektu.

Cena bez DPH 16 310,00

0,00 0,00

Cena s DPH .vI/CZK 19 735,10



REKAPITULACE STAVBY
■ ■ ■ 20-053-ZL038

Stavba: Nemocnice Jihlava - rekonstrukce TZ (odpočet neprováděných prací)

areál nemocnice Jihalava
REK

11, 10. 2022

Vyplň údaj

MitN i i 1 1

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Vyplň údaj
Vyplň údaj

28094026

CZ28094026

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZL: Jedná se o nerealizované práce a dodávky v rozsahu dohodnutém s TDS

Cena bez DPH

“143 305.83
0.00

-143 305,83

“30 094,22
0.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZI

Objekt:
SO-01 Energo objekt

Soupis:
01 00 . Bouráni

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

areál nemocnice Jihalava

#ODKAZI

#ODKAZI

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

rnuen i
CENTRUM NOVA

#ODKAZI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 000,00

d HSV

D 9

D 96

66 K 966072811

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání konstrukcí

Rozebráni rámového oplocení na ocelové sloupky 
výšky do 2 m + uložení pro zpětné použití

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00
.....r"'"...t.... ......... ... .....r.. ""........ ......... 1... ..... ......... ..... . í.......... ..............'..... .. ........ ■■■”"

i m : -5,000 400,00: -2 000,00 cS ÚRS 2021 01
! : i... I ____  . _ ______  ___ _ _ _______ L_ ... ___ _______ ____ l_____ _ _____ ____

Rozebrání oploceni z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 

do 2

W čí. 1.03 - půdorys 1NP - bourání
W pozn.16
W -5 -5,000
W Součet -5,000

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZI

Objekt:
S0-O1 - Energo objekt

Soupis:
01_0% - Architektonicko-stavební řešení

Místo: areál nemocnice Jihalava

Zadavatel: #00KAZ!

Uchazeč: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!
r NDJcr i

Projektant: CENTRUM NOVA

Zpracovatel: #ODKAZ!

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

-39 745,83

-13 445,83

d 4 Vodorovné konstrukce -10 054,80

461K 411362112A

. ■..    ".      i"......... .... ........ "- ------T ....... -...   i. -.. ......... -.. :.mi*---- ----- "". -...   •u*......-... '
(Ztužen í koster na hranách konstrukce trámu I i i
Válcovanou oceli 11 373 vč.kotev a vysekání kapes a i t i •0,2281 44 100.00 -10 054,80
jejich zaliti i i !
Ztuženi koster z betonářské oceli na hranách konstrukce stropních

PP trámů (žeber, kazet) T-prřezu a ve styku (koutu) s deskou popř. trátnů 
samostatných válcovanou oceti tvaru L jakéhokolv profitu, z oceli 11 
373

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -3 167,91

. D 95 ..... .
1451 K 1963961112
_L.... .... .

PP

146 M .31197003
PP..  0. ” “

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -3 167,91
gomychemickmemeloma M do betonu,28 .61,0001. . . . . 44,701 . . . . . -2726,70’ 0 RS 202101 '
Kemene s vyvrtáním otvoru :I । :

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo
wrdého kamene tmnel, velikost M 10

\tyčzšvitová Pz 4.6 M1O vč. podložky a matky : m : -5,422 55,001 -298,21 :CS ÚRS 2021 01
tyč závitová Pz 4.6 M10

\i47\ M i 13021011
. ____  i............  .

PP

'.tyč ocelové ž&bírkwá tskost SSt 5005(10 505) výztuž i . i „ : ,i
betonu DSmm T 28600,00 -143,00 CSURS 2021 01

tyč ocelová žebítková jakost BSt 500S (10 505} výztuž do betonu D
&mm

C 998_______ Přesun hmot _ -223,12

í 156; K ,998017002 |Hn hmot somezerimmechanizacs pro budovy v | , i | 922.00 -223.12/6 rS 202101 :
d012m i : I 1 1 ;

Přesun hmnot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
pp s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -26 300,00

D 767 Konstrukce zámečnické -26 300.00
291 K 767-001 Rev‘zgschodisv,oipacnáopravs-půdorys1PP i I i i i j

/POZ1.2 : : : j !

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
#

Stavba:
#ODKAZI

Objekt:
SO-01 - Energo objekt

Soupis:
0140 - Zařízení zdravotně technických instalaci

Místo: areál nemocnice Jihalava Datum. #ODKAZ!
r nVEA i

Zadavatel: #ODKAZí Projektant: CENTRUM NOVA

Uchazeč: ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ1
.............-.....-.... . ........—. -.-.-.. -.—. -. -.... -.. ..... -. -........ -..—-...... —-.... -....-. -... -... -. ..—.....—;

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

Náklady soupisu celkem •6 560,00

D PSV Práce a dodávky PSV -6 560,00

D 724
i.. i........r............. ....
: 118 K .724149101
I.. .I___J...... ............-... -.....

PP

119 M ,42610390R

Zdravotechnika - strojní vybavení -6 560,00
.Mon^ čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 561 ; .2,000 480,00 -980,00/CSGRS 202101
iitubezpotru0i8pnisiusenstyi : : : i
Čerpadla vodovodní strojní bas porubí montá čerpadel ponorných bez

potrubí a přísluenstvi o výkonu do 551 _ _ _ _______
[čerpadlo ponorné kalové s integrovaným píovákovým ■ kus ' 20001 2 300 00 5 60000
] spínačem _L ! : 1
berpaclo ponorná kalové s integrovaným plovákovým spínačem

PP - max průtok 10 m3/hod
- dopravní výka 8,5 m
- napěti 230V/50Hz

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba;
#ODKAZ "

Objekt:
SO-03 - Mobilní kontejnerová kotelna

Soupis:
034A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: areál nemocnice Jihalava Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #0DKAZ! Projektant:
r nU/auf í
CENTRUM NOVA

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -95 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -95 000,00

0 731í.. r...;... ...
91K ,731vp5

...........Ústřední vytápění - kotelny _ -95 000,00
IPronájem kontejnerové mobilní plynové kotelny o i, , __________________ ______ ‘výkonu AMW i mesie . -1,0001 95 000,001 -85 000.00:

Pronajem zutnomní konteinerov mobiini plynov kotetny o výkonu
IMW
včetně vekerých prvků nutných pra provoz, zabezpečení spod.

Kontejnerovou kofeinu nutno dodak jako funkční celek (kotel, úpravna
vody, jištěni systérTu, provozní rozvod silnoproudu, métení a regulace)

Parametry:
- Jmenovitý tepelný výkon: 1000

PP - Tepelný výkon: 300- 1150 kW
- Účinnost max. 94%
- Spotřeba paliva: 130 m3/h
- Emise - NOx 160 mg/Nm3. CO - 50 mg/Nm3,
- Hmotnost mak 13000 kg
- Palivo - plyn
- El.přípojka 400V/25A
- Rozměr délka 7.3 x šířka 3,0 x výška 3,2Sm

- včetně potřebně regulace, dopojeni na přívod, bezpečnostních 
armatur

Strana 1 z 1


